
UCHWAŁA NR 378/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Ziębickie Centrum Kultury, nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Henrykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 6 pkt 6, art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Ziębickie Centrum Kultury nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 
w Henrykowie oznaczonej nr ewidencyjnym 305/1, o pow. 0,1600 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich prowadzi księgę wieczystą o nr SW1Z/00043723/8. 

2. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Ziębickie Centrum Kultury nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 
w Henrykowie oznaczonej nr ewidencyjnym 305/2, o pow. 0,1600 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich prowadzi księgę wieczystą o nr SW1Z/00043723/8. 

3. Nieruchomości, opisane w ust. 1 i 2 darowane będą z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej przez samorządową instytucję kultury pod nazwą Ziębickie Centrum Kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28FFEA1-B72F-4C49-B6AD-CA885013CA91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała ma na celu wyposażenie samorządowej jednostki kultury - Ziębickiego Centrum Kultury 

w nieruchomości guntowe niezabudowane położone w Henrykowie. Przekazanie ma odbyć się w drodze 

darowizny zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sieprnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami z 

przeznaczeniem na realizację przez Ziębicie Centrum Kultury celów statutowych. Wartość powyższych 

nieruchomości została ustalona przez rzeczonawcę majątkowego i wynosi dla działki nr 305/1 14830 zł, a 

dla działki nr 305/2 również 14830 zł. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28FFEA1-B72F-4C49-B6AD-CA885013CA91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-31T10:49:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




